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१ दऱ बहादरु रावऱ 9858021652

२ जीवन बहादरु शाही 9851042576

१ दान स िं ऩररयार 9848900695

२ चन्द्र बहादरु शाही 9861461130

१ नन्द्द स िंह बुढा 9851182401

२ बीर बहादरु शाही 9858023457

१ नरेश भण्डारी 9851126995

२ ऩदम बहादरु रोकाय 9858320630

१ कुममराज शाही 9848306095

२ महेन्द्र बहादरु शाही 9851177733

१ क धममराज रेग्मी 9851170875

१ ख अम्मर बहादरु थाऩा 9851195123

२ क शुसशऱ थाऩा 9848039253 

9858050073
२ ख राज बहादरु शाही 9851128564

१ क ठम्मर बहादरु ववष्ट 9858052193 अमतृा शाही 9824500565

१ ख खड्क बहादरु खत्री 9858050199 ऩद्मा खड्का 9858052101

राजु नेऩाऱी 9868119677

स ता कुमारी नेऩाऱी 9748016635

यज्ञ बहादरु बुढा  क्षेत्री 9848024661

ऩुष्ऩा घती बबष्ट 9848498024

१ गणेश प्र ाद स िंह 9748050090 कृष्णा शाह आचायम 9851252333

२ करववर शाही 9858054777 कौसशऱा खत्री 9846889640

१ गुऱाव जिंग शाह 9851059079

२ प्रकाश ज्वाऱा (प्रका  
बहादरु बुढाथोकी) 9851081493

१ रातो कामी 9857824279 ववमऱा के. ी. 9857023463

२ गोऩाऱ शमाम 9857060539 देवी वऱी 9843488297

 ल्यान

रुकुम ऩश्चचम

झोवा कामी

बद्मी क्वारीरी बोहोरा

ददनबन्द्धु शे्रष्ठ

 ोसशऱा शाही

समना रखाऱ

दहम बहादरु शाही

मुगु

डोल्ऩा

जुम्ऱा

कासऱकोट

दैऱेख

१

२

१

 ुखेत

जाजरकोट

२ ख ववन्द्दमान ववष्ट

२ क यामऱाऱ किं डऱे

9748912111

9749628800

9851223274

9848307017 

9848063671

9856091222

9848196797

जिल्रा
प्रत्मऺ तपक  प्रदेश सबा सदस्मप्रत्मऺ तपक  प्रतततनधी सबा सदस्म

१हुम्ऱा

१

१

छक्क बहादरु ऱामा

गोऩाऱ बम

धन बहादरु बुढा

गजेन्द्र बहादरु महत

दगुाम बहादरु रावत

रववन्द्र राज शमाम

राज बहादरु बुढा

ध्रवु कुमार शाही

१

१

१

१

१

२

9851168793

9857824666

9851100443

नवराज रावत

शश्क्त बहादरु बस्नेत

टेक बहादरु बस्नेत

जनादमन शमाम

9851207712

सभानुऩाततक तपक  प्रदेश सबा सदस्म

वीयेन्द्रनगय नगयऩालरका
नगय कामकऩालरकाको कामाकरम

६ नं. प्रदेश, नेऩार
६ न.ं प्रदेशका जिल्राहरुको प्रदेशसबा सदस्महरुको नाभथय य सम्ऩकक  नम्फय

9858050012

9851195295

9858050450

9858052451

9851137064

9858029050

9813916913

9858022878

9848320531

9848026609


